
Objednávka OB103-22- Číslo:362

VHS
Org. jed.: 010306

Náz. Org. jed.:       

Zakázka: 03065901

Název zak.: 11/605 Regensburská - doplnění

Odběratel
Vodohospodářské stavby, spoleänost s ručením   omezeným

Křlžíkova 2393

41501 TEPLICE

IČO: 40233308 DIČ: CZ40233308

Dodavatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábř.č.p.920/12

C 1578 vedená u rejstřkového soudu v Ústí nad Labem

Web: www.vhs.cz,                                                  
301 00  Plzeň
IČO: 25220683 DIČ: CZ25220683

Způsob dopravy: Datum vystavení: 21.09.2022

Cílová stanice: Datum dodání: 24.09.2022-26.09.2022

Počet dnů splat.: 60

Způsob platby: převodem

provoz trolejbusů na alternativní pohon

P. Č. Popis  Doložkv Jednotková  cena Množství MJ Předpokl.  Objednací

Text celk.cena kód

1 Vícenáklady na provoz trolejbusů na 110  100,00 1,000 KPL  110 100,00
alternativní pohon při úpravě trolejí

Provoz trolejbusů na alternativní pohon při úpravě trolejí na okružní křižovatce  Regensburská  x  Domažlická  ve
dnech  24. a 25.9. a dále při realizaci středního dělícího ostrůvku  ze Citybloků  dne  26.9.
Vícenáklady činí:·

za  sobotu 24.9. cca  28  000  Kč/ So

za  neděli 25.9. cca  30  300  Kč/ Ne

za  pondělí 26, 9. cca  51800  Kě/ PD

Vícenáklady dne 26.9. jsou  kalkulovány  za celý den provozu  na alternativní pohon, dle  domluvy však  bude  napěťová
výluka  trvat  řádově  několik  hodin, kdy náklady budou  fakturovány dle skutečnosti.
Ceny  jsou  uvedeny bez DPH. Fakturováno bude dle  skutečně ujetých kilometrů a vykonaných hodin práce. Ceny
zpracovány dle ceníku platného od  1. 7. 2022  a  v  rozsahu  provozu platného v r. 2022.

Práce dne  26.9., včetně  napěťové  výluky, budou  zahájeny  po 8:00  hod.

Vypnutí trolejí si ověří zhotovitel na dispečinku  PMDP  - tel.            , kde nahlásí i ukončení prací a možnost
zapnutí trakěního napájení.

Kontaktní osoba:                                

Předpokládaná celková částka (bez DPH ) 110 100,00 CZK

Příloha: Cenová  nabídka  dodavatele

·  Potvrzenou objednávku zašlete zpět. Bez potvrzení této objednávky podpisem  ze strany dodavatele (zhotovitele) nebudou faktury propláceny.

Faktura  neobsahující tyto  náležitosti a přílohy  bude  vrácena  jako   neoprávněná:
· Vystavená faktura   musí obsahovat číslo objednávky a přesný název stavby, přiloženou objednávku.

·  Fakturace proběhne dle skutečně provedené dodávky/předmětu díla, s dodacím listem, soupisem prací, podepsaným oprávněnou osobou.

· Soupis  provedených  prací s podpisem za objednatele od příslušného stavbyvedoudho , vedoucího výroby  .

·  U podpisu  musí být vždy  čitelně hůlkovým  písmem  uvedeno jméno   podepsané osoby.

Podmínkou provádění prací je dodržování BOZP a používání OOPP (Osobních Ochranných Pracovních Prostředků).

Fakturační adresa:

Vodohospodářské stavby s.r.O., Křižíkova  2393,415 Ol Teplice

          

Vystavil:                 

      

 

         

     

 

 

          

 

          

 

          

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

    

     

      

   

 

     

   

  

              
    
 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

  

    

 

    

 

    

 

       
  

 

  

 

  

 

   

  

  

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

   

    

 

    

 

    

 

     

  

  

  

 

  

  

 

  

  

  

 

  

        

        

        

        

     

 

     

 

     

 

     

 

      

  

        

 

  

  

 

  

  

       

 

       

 

       

 

       

 

 

  

 

 

 

  

    

        

     

  

  

  

  

     

         

       

          

              

                

       

           

                 

http://www.vhs.cz,

